
ZARZĄDZENIE NR 93/2019 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 25 lipiec 2019 roku.

w sprawie udzielenia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borku Wlkp. upoważnienia do prowadzenia postępowań.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. z 2018 poz.2134 ze zm.), § 8 ust.3, pkt 1, rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu dobry start (Dz. U. poz. 1061),art.20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2018 poz.2220 ze zm.), w związku 

z wnioskiem Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

z dnia 25.07.2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Paczyńską pracownika Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do:

1) do prowadzenia postępowań sprawach świadczenia wychowawczego bez prawa 

wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji, o której mowa 

w art.l3a ust.2,

2) do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych z wyłączeniem wydawania 

decyzji administracyjnych,

3) do prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia dobry start z wyłączeniem 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 

wnioskodawcom informacji o przyznaniu świadczenia dobry start zgodnie z § 10 ust. 

6 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry start”.

§ 2. 1. Upoważnienie ważne jest na czas nie określony.

2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko -Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 9 /2019 z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

upoważnienia do prowadzenia postępowań.

§5. Zarządzenie wchodzi w; życie z dniem podpisania.

BURWTRZ
Opracowała: Dorota Dutkowiak mgr Nl/rek Rożek


